РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Батаминского  муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «26» января 2024 года                  № 5                                                               с. Батама
 О внесении изменений в постановление
  администрации от 25 января 2023года  №3
"Об установлении расходных обязательств

Батаминского муниципального образования на 2023 год"
В соответствии с действующим законодательством, ст.ст. 23,46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 25 января 2023 года №3 " Об установлении расходных обязательств Батаминского муниципального образования на 2023 год " следующие изменения:
1.1  Преамбулу постановления  изложить в следующей редакции:

" В соответствии со статьями 9, 15, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммой «Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области» на 2019 – 2025 годы государственной программы Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2019 - 2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области 12 ноября 2018 года № 828-пп, Законом Иркутской области от 12 декабря 2022 года № 112-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  постановлением Правительства Иркутской  области от 14 февраля 2019 года № 108-пп «О предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив»,   ст.ст. 22, 43 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования ".
1.2 В приложении 1 название таблицы  изложить в следующей редакции:
"Перечень проектов народных инициатив на 2023 год в Батаминском муниципальном образовании".

1.3 В приложении 2 название таблицы  изложить в следующей редакции:
"Перечень ответственных за реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2023 год в Батаминском муниципальном образовании".
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-аналитическом издании администрации Батаминского муниципального образования «Родник» и размещению на официальном сайте www.batama.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Батаминского муниципального образования                                                  Ю.В. Белик